
 

 
 

CAMPAGNA ABBONAMENTI 2026/2027 
  

 

ABBONAMENTO A POSTO E GIORNO FISSO A 10 SPETTACOLI € 135,00 [€ 13,50 a tagliando] 

(a scelta fra venerdì / sabato / domenica) - acquistabile solo al botteghino del teatro 
 

L’abbonamento comprende: “Patria Oh Patria!” | “Chi ha paura di Virginia Woolf?” | “C’è chi dice no: Renzo, Lucia, i 

giovani” | “Madre Courage e i suoi figli” | “Le false confidenze” | “Stato contro Nolan” | “Tre variazioni della vita” | 

“Eumenidi” | “Elettra 1944” | “Rumori fuori scena” 

  

TESSERA A SCALARE PER 12 INGRESSI* € 186,00 [€ 15,50 a tagliando] 

Come, quando, con chi vuoi 
 

CARNET 10 SPETTACOLI* € 150,00 [€ 15,00 a tagliando] 

Abbonamento nominale a posto libero 
 

CARNET 6 SPETTACOLI* € 99,00 [€ 16,50 a tagliando] 

Abbonamento nominale a posto libero 
 

CARD REGALO PER 2 INGRESSI* € 70,00 [€ 35,00 a tagliando] 

Come, quando, con chi vuoi 

 

TESSERA A SCALARE PER 8 INGRESSI per I FANTAWEEKEND € 80,00 [€ 10,00 a tagliando] 

Come, quando, con chi vuoi 
 

TESSERA A SCALARE 3 INGRESSI HISTORY TELLING - PAOLO COLOMBO € 42,00 [€ 14,00 a tagliando] 

Come, quando, con chi vuoi 

  

I prezzi degli abbonamenti qui riportati sono comprensivi di prevendita. 

Tutte le tipologie degli abbonamenti sopra elencate potranno essere usufruite esclusivamente per gli spettacoli 

del cartellone 2026-2027 e avranno scadenza sabato 29 maggio 2027. Inoltre quelli contrassegnati da * NON 

sono utilizzabili per le rassegne Follow the Monday, Al Carcano in Pè, I Fantaweekend; per gli spettacoli 

“Francesco”, “Il Piccolo Principe”, “C’è chi dice no: Renzo, Lucia, i giovani”, “La Notte del Gospel”, “Gioele Dix Late 

Night Show” (31 dicembre 2026) e “Il ragazzo dai pantaloni rosa”. 

 

I possessori degli abbonamenti a posto libero e delle tessere 2026-2027 possono effettuare l’autoassegnazione del 

posto attraverso il link shop.vivaticket.com/ita/abbonamentolibero, inserendo il codice indicato sul proprio 

abbonamento, oppure telefonare o scrivere alla biglietteria del teatro. 

 
 

 

http://shop.vivaticket.com/ita/abbonamentolibero


 

 
 

CAMPAGNA ABBONAMENTI 2026/2027 
  

 

MODALITÀ D’ACQUISTO PER SINGOLI SPETTATORI 
- in contanti/carta di credito/bancomat al botteghino del teatro negli orari sotto indicati 

- sul nostro sito cliccando qui con un leggero sovrapprezzo per le commissioni online 

- con bonifico, scrivendo o telefonando prima in Biglietteria per accordarsi su tariffa e procedura. 

  

BIGLIETTERIA 
Tel. 02-55181362, interno 1 | info@teatrocarcano.com 

Dal 15 giugno da lunedì a venerdì dalle 11.00 alle 18.30. 

Sabato e domenica chiusa.​
 

Acquisti online 24h/24h su www.teatrocarcano.com. Per gli acquisti effettuati online sul sito del teatro o su 

Vivaticket, è possibile usufruire del servizio print@home/stampa-a-casa. 

 

 

MODALITÀ D’ACQUISTO PER GRUPPI 
- preferibilmente con bonifico, scrivendo o telefonando prima all’Ufficio Scuole e Gruppi per accordarsi su tariffa e 

procedura; 

- in contanti/carta di credito/bancomat presso il teatro esclusivamente su appuntamento. 

  

UFFICIO SCUOLE E GRUPPI 
Tel. 02-55181362, interno 2 | gruppi@teatrocarcano.com 

Da lunedì a venerdì dalle 10.30 alle 13.00 e dalle 14.30 alle 17.30 

 

 

È inoltre possibile pagare gli abbonamenti usufruendo di Carta del Docente e Carte Cultura Giovani contattando 

il teatro via telefono o email per ricevere tutte le indicazioni. 

 

 

  

TEATRO CARCANO 
Corso di Porta Romana, 63 - 20122 Milano 

www.teatrocarcano.com 

Mezzi pubblici consigliati: M3 Crocetta, M4 Sforza Policlinico – Tram 16, 24 – Bus 65, 96, 97 

Parcheggio convenzionato: Parcheggio del Centro in via Calderon de la Barca, 2 
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